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Gobierno de Canelones
Secretaria General
Oficina del Servicio Civil

CANELONES

Llamado Externo N°19/2022

Guardavidas
Exp. 2022-81-1010-02585 — Res. N°22/07077

Habiéndose realizado las evaluaciones psicolaborales , se publica nomina de
postulantes que contintan en proceso. Proxima instancia: pruebas de Piscinay
Playa.

POSTULANTE N2
2022-01-019-72
2022-01-019-65
2022-01-019-63
2022-01-019-60
2022-01-019-54
2022-01-019-50
2022-01-019-49
2022-01-019-46
2022-01-019-45
2022-01-019-44
2022-01-019-37
2022-01-019-35
2022-01-019-29
2022-01-019-28
2022-01-019-26
2022-01-019-24
2022-01-019-19
2022-01-019-15
2022-01-019-13
2022-01-019-12
2022-01-019-10

2022-01-019-9
2022-01-019-8
2022-01-019-2
2022-01-019-1

Canelones, 01 de diciembre de 2022
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